
KUR NAUDOJAMAS

Mapecoat TNS Primer EPW gruntas rekomenduojamas naudoti su šių linijų produktais: Mapecoat TNS, PU
Sealer 750, PU 700 SL ir PU 200 Finish.

Keli naudojimo pavyzdžiai

Sukibimą su įgeriančiu ir porėtu cementiniu pagrindu gerinantis gruntas.

Sukibimą gerinantis gruntas jau įrengtoms sporto aikštelėms.
Mapecomfort elastinės dangos sukibimą gerinantis gruntas.
Gruntas Mapecoat TNS linijos produktams.

Gruntas PU Sealer 750, PU 700 SL ir PU 200 Finish, PU Gym Refresh produktams.
Mapecoat TNS Primer EPW – tai pagal MAPEI mokslinių tyrimų ir plėtros laboratorijose sukurtą receptūrą
gaminamas smėlio spalvos, dviejų komponentų, epoksidinių dervų pagrindu pagamintas gruntas vandens

dispersijoje.
Pagal nurodymus paruoštą ir praskiestą Mapecoat TNS Primer EPW gruntą galima tepti voleliu arba purkšti
beoriu purkštuvu 60 – 100 μm storio sluoksniais.

REKOMENDACIJOS

▪  Mapecoat TNS Primer EPW grunto neskieskite tirpikliais.

▪  Su Mapecoat TNS Primer EPW gruntu negruntuokite dulkėto, ištrupėjusio ar netvirto paviršiaus.

▪  Nenaudokite Mapecoat TNS Primer EPW grunto, kai temperatūra žemesnė, nei +8°C ar aukštesnė, nei
+35°C.

NAUDOJIMAS

Pagrindo paruošimas

Dengiamas paviršius turi būti nepažeistas ir visiškai švarus.
Nuo pagrindo paviršiaus pašalinkite visas atšokusias ar ištrupėjusias nuolaužas, nuvalykite cementinį pieną,

dulkes, dažų, tepalų, klojinių alyvos likučius ir pašalines medžiagas.
Alyva ar tepalu impregnuotą betono paviršių reikia gerai nuvalyti 10 % vandens ir sodos arba muilo tirpalu, po
to nuplauti dideliu kiekiu švaraus vandens. Jei alyva ar tepalas giliai įsigėręs į pagrindą, reikia nugremžti visą

paveiktą betoną. Tuomet pagrindą reikia padengti specialiu skiediniu iš Mapegrout produktų linijos.

Produkto paruošimas

A komponentą pilkite į indą su B komponentu ir gręžtuvu su maišymo antgaliu nedideliu greičiu gerai
sumaišykite abu komponentus, kol gausite vienodos konsistencijos mišinį. Praskieskite vandeniu santykiu

MAPECOAT TNS PRIMER EPW

Dviejų komponentų epoksidinis gruntas vandens dispersijoje



1:0,5 ir vėl bent tris minutes maišykite gręžtuvu.

Produkto naudojimas

Vidutinio arba ilgo plauko voleliu tepkite vieną vienodo storio Mapecoat TNS Primer EPW grunto sluoksnį.
Galima purkšti purkštuvu. Palikite gruntą išdžiūti 5–6 val. ir galima dengti paviršių kitu produktu.

Mapecoat TNS Primer EPW grunto maišymui ir užtepimui naudotus įrankius iš karto nuplaukite šaltu
vandeniu. Sukietėjusį produktą galima nuvalyti tik mechaniškai.

VALYMAS

IŠEIGA

100 – 200 g/m², priklausomai nuo praskiesto grunto įsigėrimo.

PAKUOTĖ

10 kg:

▪  A komponentas = 2 kg,

▪  B komponentas = 8 kg.

LAIKYMAS

Mapecoat TNS Primer EPW originalioje pakuotėje galima laikyti 12 mėn. sausoje vietoje, ne žemesnėje, nei

+5°C temperatūroje.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.com

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

A komponentas B komponentas

Spalva: skaidri gelsva

Konsistencija: skystis skystis

Tankis, (g/cm ): 1,10 1,30

Klampa prie +23°C (mPa•s):
1 600
(Nr.2 – 10 sūk. /min)

25 000 (Nr. 6 – 10
sūk. /min.)

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23°C ir 50% sant.
drėg.)

Maišymo santykis: A komponentas : B komponentas = 1 : 4

Mišinio spalva: gelsva

3



Mišinio konsistencija: takus

A+B praskiesto vandeniu santykiu 1 : 0,5 tankis
(kg/m³):

1,15

A+B praskiesto vandeniu santykiu 1 : 0,5 tankis
(mPa·s):

1.000

Sausųjų medžiagų kiekis (%): 70

Paruošto mišinio galiojimo laikas: 40–50 min.

Laikas iki kito sluoksnio tepimo: po 5–6 val.

Darbinė temperatūra: Nuo +8 °C iki +35°C

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

.

. Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas
ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

.


